
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
11:00 A  SG Strauch-… R

I II III IV V VI Punkte
3 7 22 11 4 8

226 21
19:20 19:20

╳

8
21

1
11
22

4
12

5
15

6
17

7
19

Auszeit

8:9
19:21

Ende
11:26 B  SG Strauch-… S

I II III IV V VI Punkte
13 12 19 5 14 10

2520 16
19:1823:22
22:21
2
13
22

3
14
25

4
15

5
17

6
19

7
21

Auszeit

15:15

S
A
T
Z

2

Start
11:29 B  SG Strauch-… R

I II III IV V VI Punkte
13 12 19 5 14 10

2530 20 16
25:2622:20 17:15

23:24 24:25
╳

9
21

1
10
23

4
11
24

5
14
25

6
17

7
19

Auszeit

23:22
23:23

Ende
11:58 A  SG Strauch-… S

I II III IV V VI Punkte
21 11 22 6 4 8

27

0
9
20

1
10
24

2
11
25

3
13
27

6
16

7
18

Auszeit

9:10
20:23

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

Start
12:01 A  SG Strauch-… R

I II III IV V VI Punkte
3 11 22 6 4 8

25

╳

11
25

1
12

2
16

5
18

6
19

9
20

Auszeit

Ende
12:22 B  SG Strauch-… S

I II III IV V VI Punkte
20 12 19 5 16 10

1330 14
9:16 8:12

13:24
0
8

1
9

2
10

5
11

6
12

7
13

Auszeit

7:11
13:23

S
A
T
Z

4

Start
12:25 B  SG Strauch-… R

I II III IV V VI Punkte
20 12 19 5 14 10

2216 13
21:23 15:13
21:24 19:15

╳

13
22

2
15

3
17

4
19

11
20

12
21

Auszeit

13:11
19:18

Ende
12:51 A  SG Strauch-… S

I II III IV V VI Punkte
3 11 22 6 4 8

2521
4:10

0
11
25

1
13

3
14

4
20

6
21

8
24

Auszeit

4:7
24:22

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

5

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Bezirksliga 1 Frauen
Frauen

A  SG Strauch-Steckenborn-Lammersdorf vs.
SG Strauch-Steckenborn-Lammersdorf II B

Spiel 1 18.09.2022 11:00 Uhr

Grundschule Steckenborn
52152 Simmerath 

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

C

A  SG Strauch-… 9/14
3 Strauch, Isabel X
4 Frings, Sarah X
6 Breuer, Jana X
7 Call, Miriam X
8 Wirtz, Carolin X

11 Jansen, Verena X
21 Harth, Gina X
22 Wirtz, Annika X
26 Wichert, Marie X
A  Libero

26 Wichert, Marie X
A  Offizielle
T Wendorff, Ralf E

CT Feldmann, Elise E

C

B  SG Strauch-… 9/14
5 Kuhl, Nadine X

10 Strauch, Annika X
12 Boitz, Francesca X
13 Kreitz, Pia X
14 Löhr, Sophie X
16 Hotz, Luisa X
19 Bongard, Stefanie X
20 Greuel, Maike X
30 Löhr, Catrin X
B  Libero
B  Offizielle
T Greuel, Gudrun E

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

3:1

Ergebnisse
A  SG Strauch-… SG Strauch-… B

A W G P Satz Dauer P G W A
2 2 0 22 1 26 25 1 3 1
2 0 1 27 2 29 25 0 5 2
0 0 1 25 3 21 13 0 3 2
2 1 1 25 4 26 22 0 4 2

5
6 3 3 99 102 85 1 15 7
Start: 11:00 Ende: 12:51 Dauer: 1:51

Sieger: SG Strauch-Steckenborn-
Lammersdorf

Schiedsgericht Linienrichter
1 Volpatti, Janina 1
2 Mießen, Britta 2

Schreiber 3
Schr. Prümmer, Eva-Maria 4

Assist. Pesch, Anika

Dokument erstellt: 18.09.2022 13:04 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score
https://www.sams-score.de


