

Bezirksliga 1 Frauen

Frauen

(A) SG Strauch-Steckenborn-Lammersdorf vs. SG Strauch-Steckenborn-Lammersdorf II (B)

Spiel 1

52152 Simmerath 18.09.2022 11:00 Uhr

Grundschule Steckenborn



				S	Sta 11:		A SG Strauch			R	Ende 11:26		B SG Strauch				S	
	Ai	ufschl	agfolge	^	ı	II	III	IV	V	VI	Punkte	ı	II	Ξ	IV	V	VI	Punkte
	Sta	artaufs	stellung	A	3	7	22	11	4	8		13	12	19	5	14	10	
llung		Sį	oielernr.	Τ	6			21			22	20	16					25
Aufstellung	Auswechsel- spieler	0	-1-4	Ζ	19:20			19:20				19:18	23:22					
Ā	·	Spielstand										22:21						
		1.	5.	1	X		4	5 -	6	7		2		4	5_	6	7	Auszeit
	Aufschlag- runden	2. 3. 4.	6. 7. 8.	1	8 21	11 22	12	15	17	19		13 22	14 25	15	17	19	21	15:15

S		art :29	В	SG S	trauch		R	En 11:	de :58	A	S			
^	- 1	II	III	IV	V	VI	Punkte	ı	11	Ш	IV	٧	VI	Punkte
A	13	12	19	5	14	10		21	11	22	6	4	8	
T	30	20)			16		25							27
Z	25:26	22:20			17:15									
		23:24			24:25									
2	X	1	4	5	6	7	Auszeit	0	1	2	3	6	7	Auszeit
_	9` 21	10 23	11 24	14 25	17	19	23:22 23:23	9 20		11 25	13 27)	16	18	9:10 20:23

					art :01	A SG Strauch			R	Ende 12:22		B SG Strauch				S	
	Α	ufschlagfolge	Ā	ı	II	III	IV	V	VI	Punkte	ı	П	III	IV	٧	VI	Punkte
I_	Sta	artaufstellung		3	11	22	6	4	8		20	12	19	5	16	10	
llung		Spielernr.	IT							25				30	14		13
ufstellu	Auswechsel- spieler		Z											9:16	8:12		
Ā		Spielstand													13:24		
		1. 5.	b	X,	1		5	6	9	Auszeit	~	1	2	5	6	7	Auszeit
	Aufschlag- runden	2. 6. 3. 7. 4. 8.	3	25	12	16	18	19	20		g	9	10	11	12	13)	7:11 13:23

S	St 12	art :25	В	SG S	trauch	ı	R		ide :51	A	S			
Λ	1	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	=	III	IV	V	VI	Punkte
<u> </u>	20	12	19	5	14	10		3	11	22	6	4	8	
T		16)		13)			22	21						25
Z		21:23		15:13				4:10						
		21:24		19:15										
1	X	2	3		11	12	Auszeit	0	1	3	4		8 24	Auszeit
4	22	15	17	19	20	21	13:11 19:18	25	13	14	20	21	24	4:7 24:22

_			S	1	Ш	Ш	IV	V	VI	Punkte	1	Ш	Ш	IV	V	VI	Punkte	1	Ш	Ш	IV	V	VI	Punkte
		ufschlagfolge	Δ																					
ğ	Sta	artaufstellung	T																					
la la	A	Spielernr.	_																					
Aufstellung	Auswechsel- spieler	Spielstand	4																					
_																								Auszeit
	Aufschlag- runden	1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.	5																					
	Sanktionen Bemerkungen									Ergeb	nisse)												

	A)	SG Strauch 9	/14	$^{\mathbb{B}}$	SG Strauch	9/14
	3	Strauch, Isabel	Х	5	Kuhl, Nadine	Х
4	4	Frings, Sarah	Х	10	Strauch, Annika	Х
[6	ĉ	Breuer, Jana	Х	12	© Boitz, Francesca	Х
ΙF	7	Call, Miriam	Х	13	Kreitz, Pia	Х
[3	Wirtz, Carolin	Х	14	Löhr, Sophie	Х
1	1	© Jansen, Verena	Χ	16	Hotz, Luisa	Х
2	1	Harth, Gina	Χ	19	Bongard, Stefanie	Х
2	2	Wirtz, Annika	Χ	20	Greuel, Maike	Х
2	6	Wichert, Marie	Χ	30	Löhr, Catrin	Х
	A)	Libero		B	Libero	
7 2	6	Wichert, Marie	Х	(B)	Offizielle	
70	A)) Offizielle		T	Greuel, Gudrun	Е
1F	Γ	Wendorff, Ralf	Ε			-
	T	Feldmann, Elise	Ε			

Sanktionen

V B H D A/B Satz Spielstand

nerkungen					Erget	nisse	:		
	(3) S	G	Strau	ıch	SG S	:h		
	Α	W	G	Р	Satz	Dauer	Р	G	٧
	2	2	0	22	1	26	25	1	(')
	2	0	1	27	2	29	25	0	u,
	0	0	1	25	3	21	13	0	(')
	2	1	1	25	4	26	22	0	4
					5				
	6	3	3	99		102	85	1	1
	S	tart	: 11	1:00	Ende:	12:51	Dai	uer:	1
				SG S sdor		-Stecke	enbo	rn-	

	Schiedsgericht	Linienrichter						
1	Volpatti, Janina		1					
2	Mießen, Britta		2					
	Schreiber		3					
Schr.	Prümmer, Eva-Maria		4					
Assist.	Pesch, Anika		_	_				

Dokument erstellt: 18.09.2022 13:04 Uhr Spiel protokolliert mit SAMS Score https://www.sams-score.de